

I Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w Siatkówce w listopadzie

I Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w Siatkówce odbędą się 26-29 listopada w Krakowie. Impreza będzie się odbywała przy okazji organizowanych przez Naczelną Radę Adwokacką Ogólnopolskich Dni Kultury Adwokatury w tym mieście.

Rozgrywki są otwarte dla kobiecych i męskich drużyn adwokatów i aplikantów adwokackich, a także innych prawników profesjonalistów: sędziów, prokuratorów, radców prawnych, notariuszy i komorników oraz aplikantów w tych zawodach. Drużyna adwokacka, która dotrze najwyżej w rozgrywkach, zdobędzie tytuł Mistrza Polski Adwokatów w Siatkówce, zaś drużyna, która wygra cały turniej (niezależnie od składu zawodowego), zdobędzie Puchar Prezesa NRA w Mistrzostwach Polski Adwokatury w Siatkówce. Nagradzane będą trzy miejsca w danej kategorii.

Koszt udziału zawodnika w Mistrzostwach wynosi 650 zł, przy czym do dnia 23 października br. należy wpłacić zaliczkę w kwocie 315 zł, a pozostałą kwotę uregulować najpóźniej w dniu zameldowania w hotelu. Wszelkie szczegółowe informacje i formularze zgłoszeniowe znajdziecie Państwo na stronie internetowej www.togavolleyball.pl oraz odpowiednim profilu na Facebooku. Organizatorem jest adwokat Aurelia Koksztys-Łuź a koordynatorem Adwokat Bartosz Łuź. Ewentualne pytania w sprawie Mistrzostw należy kierować za pośrednictwem formularza na stronie internetowej.

Aby drużyna mogła reprezentować izbę adwokacką, region (np. połączone siły adwokatów z różnych izby "Adwokaci Dolnośląscy") lub miasto (np. "Adwokaci Warszawscy") wystarczy, że w jej składzie będzie co najmniej trzech adwokatów lub aplikantów adwokackich (oprócz pozostałego, prawniczego składu), przy czym liczba zawodników w drużynie nie może być większa niż 8 osób.

Mistrzostwa organizuje Naczelna Rada Adwokacka przy współpracy z Krakowską Izbą Adwokacką. Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA adw. Stanisław Estreich zwrócił się do Polskiego Związku Piłki Siatkowej z prośbą o objęcie imprezy patronatem honorowym PZPS i uzyskał akceptację Wiceprezesa PZPS Andrzeja Lemka.

Miejscem noclegów i rozgrywek jest Ośrodek Olimpijski i Ośrodek Sportu i Rekreacji KOLNA w Krakowie.